
DIAMO

Objednávka č. 4510132901
Datum vystavení: 13.09.2022DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:
ACTIVA spol. s r.o.
Veselská 686
199 00 Praha 9

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

IČO: 48111198 DIČ: CZ481 1 1 198

Banka: /

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, ngr XV[l |ožka 520
Banka: ČSOB ; a.

Vyřizuje/Kontakt:

Dodací lhůta: 30.09.2022 Místo dodání: středisko Chlumec - sklad
Incoterms 2010:
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na
Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH") V opačném případě je
objednatel oprávněn vráfit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo
zaplatit dodavatel] za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo
správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihuty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0.1 % z ceny plněni za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke
zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb , (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracováni objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízeni GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považuji za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ [ Množství | Předpokl. cena j

PAPÍR XEROX A4
Dle cenové nabídky ze dne 12.09.2022 u Vás objednáváme kancelářský papír A4/80 g UPM Office Presentation, v celkovém počtu

ial.(4 palety), | ba l

Smluvními stranami byla sjednána celková maximální, nepřekročitelná cena ve výši 87 936,00 Kč, včetně dopravy.

Termín plnění- do 30. 09. 2022 (s možností dřívějšího dodání)

Místo dodání DIAMO, státní závod, odštěpný závod PKÚ-středisko Chlumec, Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

Platební podmínky jednorázová fakturace se splatnosti 30 dnů od prokazatelného data doručení faktury Objednateli, jejíž součástí
bude oboustranně podepsaný předávací protokol nebo dodací list.

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:

Kontaktní osoba za dodavatele.

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu



ČísloObjednávky/datum Strana
4510132901 / 13.09.2022 2

ACTIVA spol. s r.o.
Veselská 686
199 00 Praha 9

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail: drabkova@diamo.cz.

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka ze dne 12.09.2022.

87.936,00Celková hodnota bez DPH CZK

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Walter Fiedler, ředitel o. z

Razítko a podpis dodavatele:



Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

čtvrtek 25. srpna 2022 12:24

RE: Poptávka_xerox papír A4/80G
upm-office-a-presentation.pdf

Příznak pro zpracování:
Stav příznaku:

Zpracovat
Opatřeno příznakem

POZOR: Externí e-mail! Tento e-mail pochází z organizace mimo s. p. DIAMO. Neklikejte na odkazy ani
neotevírejte přílohy nepoznáváte-li odesílatele a nevíte-li, zda je  obsah bezpečný!

den

Děkuji za zaslání poptávky, mohu nabídnout tento papír:

1324/2107300
Cena za balení 5*500 listů bez DPH
Požadovaná kvalita

Předem děkuji za zprávu, jak má nabídka obstála?

S přáním pěkného dne.

Datum: 24.08.22 13:13

Vážený pane, Vážená paní,

poptáváme u Vás včetně dopravy na místo určení.

Papír xerox A4/80g/500 listů v bal. - 1 000 balení (200 krabic)

Kvalita papíru dle technické specifikace viz níže uvedeno:

Popis produktu
i



• Formát: A4 (210 x 297mm)
• Gramáž (ISO 536): 80g/m2
• Tloušťka (ISO 534): 1 10 pm
• Bělost CIE (ISO 1 1475): 169%
• Opacita (ISO 2471): 95%
• Počet listů v balení: 500ks
• Certifikace: ISO 9706, EU Ecolabel, ECF, FSC

Kvalita A+. Vysoce reprezentativní xerografický papír. Vysoká kvalita a hebkost. Hladký papír bez
jakýchkoliv nerovností. Vysoká odolnost vůči stárnutí ISO 9706. Optimální vlastnosti při průběhu
strojem i př i duplexu, menší spotřeba toneru.

Je 100% vhodný pro všechny tiskárny a kopírky v kanceláři. S rychlostí 99,99 % bez uvíznutí zajišťuje
tento typ papíru zvýšenou denní produktivitu a zároveň snižuje spotřebu toneru.

Termín dodání: 30. 9. 2022 s možností dřívějšího plnění

Místo určení /dodací adresa: : DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ, Hrbovická 2, Hrbovice,
403 39 Chlumec

Doprava: zahrnuta v ceně

Záruka: 24 měsíců

Platební podmínky: bez záloh, jednorázová fakturace se splatností 30 dnů od prokazatelného doručení
faktury objednateli, jejíž nedílnou součástí bude oboustranně podepsaný předávací protokol nebo
dodací list

Smluvní pokuty: Při nedodržení dodací lhůty bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění
za každý den prodlení.

Fakturační adresa: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ, Hrbovická 2, Hrbovice,
403 39 Chlumec, IČO: 00002739, DIČ: CZ00002739, plátce
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č. ú.BMBmMBmMHmI

Vaši cenovou nabídku bez DPH očekáváme nejpozději do 29. 8. 2022 na email:

V případě, že nejste plátce DPH v nabídce uveďte „neplátce DPH“.

S pozdravem

Vedoucí odd. zásobování

2



DIAMO, státní podnik

odštěpný závod PKÚ

Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec

Telefon:

E-mail:

Mobil:

DIAMO, státní podnik, Máchova 201 ,471 27 Stráž pod Ralskem

http://www.diamo.cz

DIAMO, státní podnik, zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku v rámci svého
prostředí. Součástí firemní kultury státního podniku DIAMO je Compliance Program.
Tímto e-mailem odesílající neslibuje uzavřít ani neuzavírá za státní podnik DIAMO žádnou smlouvu. Jakákoliv smlouva týkající se DIAMO, s. p., pokud bude uzavřena,
musí mít výhradně listinnou formu.

DIAMO, státní podnik, zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku v rámci svého
prostředí. Součástí firemní kultury státního podniku DIAMO je Compliance Program.
Tímto e-mailem odesílající neslibuje uzavřít ani neuzavírá za státní podnik DIAMO žádnou smlouvu. Jakákoliv smlouva týkající se DIAMO, s. p., pokud bude uzavřena,
musí mít výhradně listinnou formu.

3



The Biofore Compony UP1VI

UPM OFFICE
PRESENTATION

Chaose UPM Office cut-size papers when you need
to be absolutely sure to produce optimal printing
quality. Suitable for anything from superior-quality
colour printouts to functional high speed copying.

UPM OFFICE PRESENTATION:

Description: Office páper for excellent print results with high contrasts and vivid colours.

Category: Office Papers

Grade: Woodfree uncoated (WFU)

End use: High-quality documents

Finish: Machine finished

Furnish: Chemical pulp

Printing Method: B/W inkjet printing, B/W laser printing (dry toner), Colour inkjet printing, Copying

Format/Size: A3,A4

Wrapping: Strong kraft páper

Certificates and
Labels:

EMAS, EU Ecolabel, FSC Chain-of-Custody, ISO 14001, ISO 50001, ISO 9001,
OHSAS 18001, Permanent Paper ISO 9706



O TECHNICAL TARGET VALUES

Basis Weight (ISO 536) (g/m 2 )

Thickness (ISO 534) (pm)

Bulk (ISO 534) (cm3/g)

Brightness D65 (ISO 2470-2) (%)

CIE Whiteness (%)

Opacity ISO (2471) (%)

Roughness Bendtsen (ISO 8791-2) (ml/min)



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

středa 24. srpna 2022 1 5:20

RE: Poptávka_xerox papír A4/80G - ACTIVA

POZOR: Externí e-mail! Tento e-mail pochází z organizace mimo s. p. DIAMO. Neklikejte na odkazy ani
neotevírejte přílohy nepoznáváte-li odesílatele a nevíte-li, zda je obsah bezpečný!

Dobrý den,

Děkuji za zaslání Vaší poptávky, jakmile budu mít nabídku zpracovanou, ozvu se, prosím o strpení.

Pěkný den

obchodní zástupce

ACTIVA spol. s r.o.
Pobočka Liberec |Dlouhomostecká 1137, 463 11, Liberec
www.activa.cz | www.activacek.cz | www.facebQk.com/Activa.cz

Cukr, káva, limonáda....
.... a další dobroty doneseme až na Váš stůlPotřeby pro kancelář

From
Sent:
To
Subject: Fwd: Poptávkaxerox papír A4/80G

as

Dobrý den,
předávám poptávku a prosím o vyřízení.

Děkuji,

S pozdravem

1



Datum: 24.08.22 13:13
Od
Koi

Vážený pane, Vážená paní,

poptáváme u Vás včetně dopravy na místo určení.

• Papír xerox A4/80g/500 listů v bal. - 1 000 balení (200 krabic)

Kvalita papíru dle technické specifikace viz níže uvedeno:

Popis produktu

• Formát: A4 (210 x 297mm)
• Gramáž (ISO 536): 80g/m2
• Tloušťka (ISO 534): 110 pm
• Bělost CIE (ISO 11475): 169%
• Opacita (ISO 2471): 95%
• Počet listů v balení: 500ks
• Certifikace: ISO 9706, EU Ecolabel, EOF, FSC

Kvalita A+. Vysoce reprezentativní xerografický papír. Vysoká kvalita a hebkost. Hladký papír bez
jakýchkoliv nerovností. Vysoká odolnost vůči stárnutí ISO 9706. Optimální vlastnosti při průběhu
strojem i při duplexu, menší spotřeba toneru.

Je 100% vhodný pro všechny tiskárny a kopírky v kanceláři. S rychlostí 99,99 % bez uvíznutí zajišťuje
tento typ papíru zvýšenou denní produktivitu a zároveň snižuje spotřebu toneru.

Termín dodání: 30. 9. 2022 s možností dřívějšího plnění

Místo určení / dodací adresa: : DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ, Hrbovická 2, Hrbovice,
403 39 Chlumec

Doprava: zahrnuta v ceně

Záruka: 24 měsíců

Platební podmínky: bez záloh, jednorázová fakturace se splatností 30 dnů od prokazatelného doručení
faktury objednateli, jejíž nedílnou součástí bude oboustranně podepsaný předávací protokol nebo
dodací list

2



Smluvní pokuty: Při nedodržení dodací Ihúty bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění
za každý den prodlení.

Fakturační adresa: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ, Hrbovická 2, Hrbovice,
403 39 Chlumec, IČO: 00002739, DIČ: CZ00002739, plátce
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č. ú.MMmUMMM

Vaši cenovou nabídku bez DPH očekáváme nejpozději do 29. 8. 2022 na email:

V případě, že nejste plátce DPH v nabídce uveďte „neplátce DPH“.

S pozdravem

Vedoucí odd. zásobování

DIAMO, státní podnik

odštěpný závod PKÚ

Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec

E-mail:|

Telefoi

Mobil:

DIAMO, státní podnik, Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem

http://www.diamo.cz

DIAMO, státní podnik, zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednáni a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku v rámci svého
prostředí. Součástí firemní kultury státního podniku DIAMO je Compliance Program.
Tímto e-mailem odesílající neslibuje uzavřít ani neuzavírá za státní podnik DIAMO žádnou smlouvu. Jakákoliv smlouva týkající se DIAMO, s. p., pokud bude uzavřena,
musí mít výhradně listinnou formu.

3



středa 24. srpna 2022 13:21
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět: Fwd: Poptávka_xerox papír A4/80G

POZOR: Externí e-mail! Tento e-mail pochází z organizace mimo s. p. DIAMO. Neklikejte na odkazy ani
neotevírejte přílohy nepoznáváte-li odesílatele a nevíte-li, zdaje obsah bezpečný!

Dobrý den, pan H

děkujeme za Vaši poptávku. Požadavek jsem předala obchodnímu zástupci, který Vás bude v nejbližší možné době
kontaktovat.

Přeji hezký den.

S pozdravem

Datum: 24.08.22 13:13

Vážený pane, Vážená paní,

poptáváme u Vás včetně dopravy na místo určení.

• Papír xerox A4/80g/500 listů v bal. - 1 000 balení (200 krabic)

Kvalita papíru dle technické specifikace viz níže uvedeno:

Popis produktu

• Formát: A4 (21 0 x 297mm)
• Gramáž (ISO 536): 80g/m2
• Tloušťka (ISO 534): 110 pm
• Bělost CIE (ISO 11475): 169%
• Opacita (ISO 2471): 95%
• Počet listů v balení: 500ks

1



• Certifikace: ISO 9706, EU Ecolabel, ECF, FSC

Kvalita A+. Vysoce reprezentativní xerografický papír. Vysoká kvalita a hebkost. Hladký papír bez
jakýchkoliv nerovností. Vysoká odolnost vůči stárnutí ISO 9706. Optimální vlastnosti při průběhu
strojem i při duplexu, menší spotřeba toneru.

Je 100% vhodný pro všechny tiskárny a kopírky v kanceláři. S rychlostí 99,99 % bez uvíznutí zajišťuje
tento typ papíru zvýšenou denní produktivitu a zároveň snižuje spotřebu toneru.

Termín dodání: 30. 9. 2022 s možností dřívějšího plnění

Místo určení / dodací adresa: : DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ, Hrbovická 2, Hrbovice,
403 39 Chlumec

Doprava: zahrnuta v ceně

Záruka: 24 měsíců

Platební podmínky: bez záloh, jednorázová fakturace se splatností 30 dnů od prokazatelného doručení
faktury objednateli, jejíž nedílnou součástí bude oboustranně podepsaný předávací protokol nebo
dodací list

Smluvní pokuty: Při nedodržení dodací lhůty bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění
za každý den prodlení.

Fakturační adresa: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ, Hrbovická 2, Hrbovice,
403 39 Chlumec, IČO: 00002739, DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č.

Vaši cenovou nabídku bez DPH očekáváme nejpozději do 29. 8. 2022 na email: MMMMMMMl

V případě, že nejste plátce DPH v nabídce uveďte „neplátce DPH“.

S pozdravem

Vedoucí odd. zásobování

DIAMO, státní podnik

odštěpný závod PKÚ

2




